řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, 
se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí činí částku  650.000,- Kč (slovy: šest set padesát tisíc korun 
českých).

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovité věci a jejího příslušenství, práv a  
jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku, a to částkou 433.333,- Kč (slovy: čtyři sta třicet 
tři tisíc tři sta třicet tři korun českých).

V. Výši jistoty (§ 336e odst. 2 o.s.ř.) stanoví soudní exekutor v částce  100.000,-  Kč (slovy:  jedno sto tisíc 
korun českých). 

VI. Věcná  břemena,  výměnky  a  nájemní,  pachtovní  či  předkupní  práva,  které  prodejem nemovitých  věcí